
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024029308 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 14:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratacion de servicios publicitarios con Corporacion Si Radio SL para la
anualidad 2024

Contratacion de servicios publicitarios con Corporacion Si Radio SL para la anualidad 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 16.529 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000,09 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.529 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 al 31/12/2024

Observaciones: O prazo de duración do contrato será desde o 01 de agosto de 2024, ou desde a data de formalización
do contrato se esta fose posterior, e ata o 31 de decembro de 2024.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.529 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.529 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Corporacion SiRadio SL
NIF B70697800
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ROGELIO GROBA 17 1ºE
(36860) PONTEAREAS España

Contacto

Teléfono 650177606
Correo Electrónico direccionsiradio@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.529 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000,09 EUR.

Motivación

Motivación Se motiva en la adjudicación adjunta
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la fecha de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 10:00

Justificación del Proceso

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gurO07TRHKQuFYrtAPROKxFbn1mX1aFXNxLNdFApmEQRpUEL2wKEuqGJ9wBYBzzdBB9DLt6GytNpp0ZvW1mb4ifUe2fIMu9vIUgPQxRRyq8ZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Montero Ríos, s/n
(36071) Pontevedra España

Apertura negociado

Apertura sobre oferta económica
El día 29/07/2024 a las 10:01 horas
Apertura negociado

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Negociado por exclusividad

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio total ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LXSV%2FDwDNo56n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014083366 |  2024-000932097 | Mon, 02 Sep 2024 14:52:02:353 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159202871094223449060819207201196577277 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LXSV%2FDwDNo56nTs9LZ9RhQ%3D%3D

